Mẫu KT_05
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN PHÚC KHẢO BÀI THI
Kính gửi: Phòng Khảo thí và Đảm bảo Chất lượng, Trường ĐH KHTN
Tôi tên: ………………………………………….…………….…
MSSV: ………………Ngày sinh…./.…/…..…ĐT..……..…….
Nay tôi làm đơn này xin Phòng Khảo thí và Đảm bảo Chất lượng cho tôi được chấm phúc khảo bài thi (cuối kỳ).
Học kỳ ….. năm học 20…... – 20…..
1. Tên môn: ………….……….................. Mã môn: …..……….
2. Tên môn: ………….……….................. Mã môn: …..……….
3. Tên môn: ………….……….................. Mã môn: …..……….
4. Tên môn: ………….……….................. Mã môn: …..……….
5. Tên môn: ………….……….................. Mã môn: …..……….
Tổng số môn: ……

Tôi xin chân thành cảm ơn.

TP. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng ……. năm 20…..

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)